
Data Ricevuta N° Causale Importo Euro Totale Euro Importo AR Totale AR Modalità Pagamento

16/08/2018 67 Materiale Costruzione x Scuola di Andrafia 283,41           283,41          1.048.600,00     1.048.600,00       Contanti

16/08/2018 69 Acconto su 1^ Trance manodopera x Scuola di Andrafia 216,22           499,62          800.000,00        1.848.600,00       Contanti

17/08/2018 70 Saldo 1^ Trance manodopera x Scuola di Andrafia 810,81           1.310,43       3.000.000,00     4.848.600,00       Contanti

71 25 tronchi per impalcature x scuola di Andrafia 60,81              1.371,24       225.000,00        5.073.600,00       Contanti

72 1 Butry di sabbia x Scuola di Andrafia 100,00           1.471,24       370.000,00        5.443.600,00       Contanti

19/08/2018 73 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 27,03              1.498,27       100.000,00        5.543.600,00       Contanti

20/08/2018 75 Medicinali di Pronto Soccorso x Cantiere Scuola di Andrafia 21,11              1.519,38       78.100,00           5.621.700,00       Contanti

21/08/2018 76 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 14,92              1.534,30       55.200,00           5.676.900,00       Contanti

21/08/2018 78 Materiale Costruzione x Scuola di Andrafia 797,30           2.331,59       2.950.000,00     8.626.900,00       Contanti

79 1 Butry di sabbia x Scuola di Andrafia 100,00           2.431,59       370.000,00        8.996.900,00       Contanti

80 350 sacchi di gravion piccolo  x Scuola di Andrafia 127,70           2.559,30       472.500,00        9.469.400,00       Contanti

81 12 Triangles 6x20 x Scuola di Andrafia 24,32              2.583,62       90.000,00           9.559.400,00       Contanti

83 Compenso Evelyne mese di agosto 81,08              2.664,70       300.000,00        9.859.400,00       Contanti

84 1 Butry di sabbia x Scuola di Andrafia 100,00           2.764,70       370.000,00        10.229.400,00     Contanti

25/08/2018 86 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 27,03              2.791,73       100.000,00        10.329.400,00     Contanti

25/08/2018 87 Acquisto Mattoni x Scuola di Andrafia 495,14           3.286,86       1.832.000,00     12.161.400,00     Contanti

25/08/2018 88 Acquisto travi grezze in legno x struttura tetto x Scuola di Andrafia 358,92           3.645,78       1.328.000,00     13.489.400,00     Contanti

26/08/2018 89 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 27,03              3.672,81       100.000,00        13.589.400,00     Contanti

27/08/2018 90 Acquisto Cemento x Scuola di Andrafia 752,70           4.425,51       2.785.000,00     16.374.400,00     Contanti

27/08/2018 91 Materiale Costruzione x Scuola di Andrafia 21,62              4.447,14       80.000,00           16.454.400,00     Contanti

92 1 Butry di sabbia x Scuola di Andrafia 100,00           4.547,14       370.000,00        16.824.400,00     Contanti

28/08/2018 93 1^ Acconto fornitura arredamento aule: banchi, sedie, tavoli etc. x Scuola di Andrafia 729,73           5.276,86       2.700.000,00     19.524.400,00     Contanti

29/08/2018 94 2^ Acconto fornitura porte/finestre x Scuola di Andrafia 351,35           5.628,22       1.300.000,00     20.824.400,00     Contanti

31/08/2018 94/A 2^ Trance manodopera x Scuola di Andrafia 1.027,03        6.655,24       3.800.000,00     24.624.400,00     Contanti

01/09/2018 96 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 40,54              6.695,78       150.000,00        24.774.400,00     Contanti

02/09/2018 97 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 13,51              6.709,30       50.000,00           24.824.400,00     Contanti

04/09/2018 99 Acquisto Mattoni x Scuola di Andrafia 116,76           6.826,05       432.000,00        25.256.400,00     Contanti

04/09/2018 100 Acquisto tolle x tetto x Scuola di Andrafia 1.056,76        7.882,81       3.910.000,00     29.166.400,00     Contanti

04/09/2018 101 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 27,03              7.909,84       100.000,00        29.266.400,00     Contanti

05/09/2018 102 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 13,51              7.923,35       50.000,00           29.316.400,00     Contanti

10/09/2018 104 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 27,03              7.950,38       100.000,00        29.416.400,00     Contanti

10/09/2018 105 Cartello dedica x Scuola di Andrafia 24,32              7.974,70       90.000,00           29.506.400,00     Contanti

11/09/2018 106 Acconto su Ric. N. 106 di Ar. 1.069.000  x telai x Scuola di Andrafia (restano da pagare 569.000) 135,14           8.109,84       500.000,00        30.006.400,00     Contanti

11/09/2018 107 Materiale Costruzione x Scuola di Andrafia 820,81           8.930,65       3.037.000,00     33.043.400,00     Contanti

11/09/2018 108 Vernice lavagne x Scuola di Andrafia 23,24              8.953,89       86.000,00           33.129.400,00     Contanti

11/09/2018 109 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 43,24              8.997,14       160.000,00        33.289.400,00     Contanti

12/09/2018 110 1 Butry di sabbia x Scuola di Andrafia 100,00           9.097,14       370.000,00        33.659.400,00     Contanti

12/09/2018 111 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 13,51              9.110,65       50.000,00           33.709.400,00     Contanti

12/09/2018 112 Acquisto corda per aste bandiera x Scuola di Andrafia 8,11                9.118,76       30.000,00           33.739.400,00     Contanti

12/09/2018 113 Acquisto chiodi x Scuola di Andrafia 1,62                9.120,38       6.000,00             33.745.400,00     Contanti

14/09/2018 114 Scritta dedica x Scuola di Andrafia 32,43              9.152,81       120.000,00        33.865.400,00     Contanti

14/09/2018 116 Materiale Costruzione x Scuola di Andrafia 5,14                9.157,95       19.000,00           33.884.400,00     Contanti

14/09/2018 117 Materiale Costruzione x Scuola di Andrafia 7,84                9.165,78       29.000,00           33.913.400,00     Contanti

14/09/2018 118 Gasolio x Camion Comune Nosy Be x Scuola di Andrafia 27,03              9.192,81       100.000,00        34.013.400,00     Contanti

14/09/2018 119 Saldo fornitura arredamento/porte/finestre x Scuola di Andrafia 824,32           10.017,14     3.050.000,00     37.063.400,00     Contanti

14/09/2018 120 Materiale e manodopera per fissaggio porte/finestre e cornici x Scuola di Andrafia 156,35           10.173,49     578.500,00        37.641.900,00     Contanti

14/09/2018 121 n. 2 Aste porta bandiera x Scuola di Andrafia 162,16           10.335,65     600.000,00        38.241.900,00     Contanti

15/09/2018 122 Materiale x Scuola di Andrafia 4,38                10.340,03     16.199,95           38.258.099,95     Contanti

18/09/2018 123 3^ rata a Saldo Manodopera x Scuola di Andrafia 1.075,68        11.415,70     3.980.000,00     42.238.099,95     Contanti

TOTALE SPESE PER SCUOLA DI ANDRAFIA COMPLETA (STRUTTURA E ARREDAMENTO) 11.415,70     42.238.099,95     

INCIDENZA COSTI DI GESTIONE (Auto, carburante e altri costi di gestione) 2.392,44       8.852.028,00     51.090.127,95     

TOTALE 13.808,14     51.090.127,95     

A detrarre COSTO ARREDAMENTO SCUOLA: 24 Banchi, 9 Tavoli, 36 Sedie, 3 Armadi, 3 Cattedre con sedie 1.418,92       5.250.000,00     

INCIDENZA COSTI DI GESTIONE (Auto, carburante e altri costi di gestione) 297,37          1.100.269,00     

TOTALE 1.716,29       6.350.269,00     

COSTO EFFETTIVO DELLA SCUOLA DI ANDRAFIA 9.996,78       36.988.099,95   

INCIDENZA COSTI DI GESTIONE (Auto, carburante e altri costi di gestione) 2.095,07       7.751.759,00     

TOTALE 12.091,85     44.739.858,95   

RIEPILOGO COSTIO SOSTENUTI PER SCUOLA DI ANDRAFIA 


